
          
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 березня 2018 р.                                                                                                                 №172 

     

Про дозвіл гр. Сошину В.Ю. 

на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної  

ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка 

по вул. Незалежності, 14 А, гараж №1. 

 

   Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 98, 99, 100, 101, 116, 123, 134, 184 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», розглянувши заяву гр. Сошина В.Ю. про 

дозвіл на виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки 

в користування (сервітут) в м. Гребінка по вул. Незалежності, 14 А, гараж №1, 

орієнтовною площею 20 кв.м з цільовим призначенням: 02.05 «для будівництва 

індивідуального гаража»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального 

господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального 

природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Дозволити гр. Сошину Валентину Юрійовичу  виготовити проект 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в користування  (сервітут) 

орієнтовною  площею 20 кв.м з цільовим призначенням: 02.05 «для будівництва 

індивідуального гаража» в м. Гребінка по вул. Незалежності, 14 А, гараж №1, для 

встановлення тимчасової споруди (гараж).  

   2. Зобов’язати гр. Сошина Валентина Юрійовича виготовлений проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування  (сервітут) 

подати на затвердження сесії міської ради.     
                 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  
 


